



پولادگر: نمی‌توانیم نتیجه بازی‌های آسیایی دوره قبل را تکرار کنیم

● شرق: تکواندو جزو رشته‌هایی بوده که بعد از انقلاب همواره سهم بسزایی در مدال آوری کاروان ورزش ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک داشته است. هفدهمین دوره بازی‌های آسیایی بعد از چهارسال، بار دیگر در پیش است و مسوولان ورزش کشور امید دارند تکواندوکاران کشورمان نتیجه درخشان خود را در بازی‌های دوره قبل (۲۰۱۰ گوانگجو) تکرار کنند؛ نتیجه‌ای که با کسب سه مدال طلا، دو نقره و چهار برنز، تاکنون بهترین عملکرد تیم‌های ملی تکواندو زنان و مردان ایران در مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره کهن بوده است. سیدمحمد پولادگر، رئیس فدراسیون تکواندو در این یاره می‌گوید بعد است بتوانند نتیجه بازی‌های گوانگجو را تکرار کنند و روز گذشته در نشست خبری پیش از اعزام به این بازی‌ها در محل کمیته ملی المپیک در جمع خبرنگاران گفت: «آنچه مسلم است مشکلات مالی و پلانکتیفی ورزش در انتخاب وزیر، در شرایط آماده‌سازی تیم‌های ملی، قطعاً تأثیرگذار بود اما این را هم بگویم از زمانی که شرایط مهیا شد واقعاً به رشته‌های مدال آور در جمله تکواندو رسیدگی ویژه شده است. البته ما هم برخی از برنامه‌های خودمان را تعدیل کردیم، با این حال بازی‌های تدارکاتی و اردوها برگزار شدند»-شرایط ما در بازی‌های آسیایی گوانگجو خیلی متفاوت است. این‌بار کمره میزبان بازی‌ها بوده و نهایت بهرمرادری را از میزبانی می‌کند. از آنجا که تکواندو رشته ویژه کمرای‌هاست کار ما نسبت به همه رشته‌ها دشوار تر خواهد بود ولی ما هم نهایت تلاش خود را می‌کنیم تا با توجه به پشتوانه فنی مسابقات قهرمانی آسیا و کسب سکوی نخست این رقابت‌ها بتوانیم عملکرد خوبی داشته باشیم»-او به نکته مهم‌تری اشاره کرد و افزود: «ترکیب تیم‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی اینچئون نسبت به گوانگجو خیلی تغییر کرده و نفرات جدید، همه جلد اند اما ملی‌پوشان در عین جوانی خیلی پرتوان و قوی هستند»-پولادگر همچنین از برگزاری مسابقات انتخابی تیم‌لی توسط فدر کف و شفافیت این رقابت‌ها دفاع کرد و گفت: «ایکبار روی همین مساله انتخابی با مقابله، سرمربی تیم بحث جدی داشتیم و گفتیم اگر محمد باقری معتمد، نایب‌قهرمان المپیک لندن شرایط خوبی دارد برای بازی‌های آسیایی اعزام‌ش کنیم اما مقابلو مثلث ملاک و فقط مسابقه انتخابی است و بهنام اسبقی باید اعزام شود در مورد یوسف کریمی هم باید بگویم او بدون مبارزه در مسابقات انتخابی فیکس نشده و به‌خاطر این فیکس شد که احمد محمدی حرفی او در انتخابی حاضر نشد. محمدی به یک‌بار بدون اطلاع ما اردوها را ترک کرد و برای ادامه تحصیل به اتریش رفت. اگر می‌دانستیم اینطور می‌شود، اصلاً روی او این همه سرمایه‌گذاری نمی‌کردیم»

فوتبال خارجی، شروع «لالیکا» با مثلث زهردار

● رقابت‌های لالیگا در شرایطی از این هفته شروع شده که همه نگاه‌ها متوجه مثلث قدرت نژادری است که در اسپانیا شکل گرفته؛ اتلتیکو، رئال و بارسا. اتلتیکومادرید فصل پیش بالاتر از غول‌های اصلی اسپانیا به‌عنوان قهرمانی رسید و این فصل امیدوار است بتواند از عنوانش دفاع کند؛ مردی سخت که البته از همین حالا جرعه‌هایی برای تکرارش نشان داده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، اتلتیکو در سوپر کاپ اسپانیا که به‌لحد شنبه بازی برگشتش انجام شد توانست رئال، قهرمان جام‌حذفی اسپانیا را شکست دهد و جام قهرمانی را بالای سر ببرد. این تیم در شرایطی که دیدار رفت را در برنابئو با نتیجه مساوی یک بر یک سبزی کرده بود در دیدار برگشت در ویسنته کالدرون با گل دقیقه‌ه دوم ماندزوکیچ توانست رئال را ببرد و قهرمان شود. نکته قابل‌توجه درباره این تیم اینست که هر سه برای رقابت‌های این فصل به‌طور میانگین صد میلیون‌ورو هزینه کرده‌اند؛ اتلتیکومادرید با ۵۵ میلیون‌ورو در رتبه سوم از این لحاظ قرار دارد؛ مردی که البته دیه‌گو سیسئونه، مربی آرژانتینی آن را در مقایسه با رنالد‌مادرید خنده‌دار توصیف می‌کند: «ما با ۹۵ میلیون هفت، هشت بازیکن خریدهایم در حالی که رئال این مبلغ را برای دو بازیکنش داده است.» اتلتیکو البته اگرچه دو بازیکن خوب به نام‌های گریزمان و ماندزوکیچ را خریده ولی کورتوا، فیلیپه لوییس و دیه‌گو کاسترا را هم از دست داده است. اما این فصل برای رنالد‌مادرید هم می‌تواند حایزاهمیت باشد؛ آنها اگرچه فصل گذشته توانسته‌اند قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شوند ولی امسال هم‌وعثمان قهرمانی در لالیگاست؛ جایی که در ۱۰ سال گذشته فقط سه‌بار در آن قهرمان شده‌اند. البته رئالی‌ها از لحاظ قهرمانی در لالیگا با ۲۲ عنوان رکورددار هستند و در این فصل با خریدهای گرانبهایی مثل خامس رودریگس تیم بهتری هم شده‌اند. این در شرایطی است که تونی کروس و کیلور ناولس هم برای تقویت قوه‌های سپید به‌مادرید آمده‌اند. ضلع سوم این مثلث اما بارسایی است که امسال خانه‌تکانی کرده است؛ تاتا مارتینو رفته و لوییس سوارس با ژرمی متیو وارد کاتالونیا شده‌اند. بارسایی‌ها که سال پیش برای اولین‌بار بعد از سال ۲۰۰۸ نتوانسته‌اند عنوانی به دست بیاورند امیدشان به مثلث خطرناک و البته آمریکای‌جنوبی‌شان است: مسی – نیمار – سوارس. این مثلث‌گرافیمت شاید بتواند بارسا را از بحران نسبی خارج کند.

الیه احمدی، بانوی پرافتخار تیراندازی زنان ایران:

دوری کودکم را به‌خاطر کشورم تحمل می‌کنم

سارا گودرزی



الیه احمدی، پرافتخارترین ورزشکار زنی است که با کسب عنوان ششمی رقابت‌های تیراندازی بازی‌های المپیک۲۰۱۲ لندن، بهترین نتیجه تاریخ ورزش بانوان ایران در بزرگ‌ترین رویداد ورزش جهان را ثبت کرده است. او بعد از المپیک لندن، مدتی از ورزش قهرمانی دور بود تا طعم دنیای مادرانه را بچشد و پسرش بابور» را در آغوش بگیرد. الهه اما خیلی زود دوباره حضور در تیم‌های ملی را شروع کرده و تصمیم گرفته از این به‌بعد طوری زندگی کند که هم ورزشکار قهرمانی باشد و هم مادری قهرمان. بانوی تیراندا مدال آور کشورمان که چهارسال پیش در بازی‌های آسیایی۲۰۱۰ گوانگجو با کسب دومدل نقره تیمی و انفرادی باز هم ستاره کاروان ورزش زنان ایران بود در بازی‌های آسیایی این دوره نیز از بحث‌های اصلی کسب مدال به‌حساب می‌آید. در ادامه گفت‌وگوی او را با «شرق» می‌خوانید:

● **خاتم احدی خیلی زودتر از آنچه که فکرش را می‌کردیم به تیم‌لی برگشتیم!**

بله، من بعد از المپیک۲۰۱۲ لندن به‌خاطر به‌دنامیدن فرزندم یک‌سال در ترکیب تیم‌لی حضور نداشتم اما وقتی پسرم متولد شد بلافاصله یک‌ماه بعد تمریناتم را شروع کردم تا برای بازی‌های آسیایی۲۰۱۴

ایران برای اولین‌بار میزبان «گرن‌دپری» شطرنج شد

در روزهایی که ورزش ایران به‌دلیل تحریم‌های اعمال‌شده در چندسال گذشته نتوانسته چندان میزبانی رقابت‌های مهم ورزشی دنیا را بگیرد شنیدن خبر این موضوع که فدراسیون شطرنج میزبان رقابت‌های «گرن‌د پری» در این عرصه است در نوع خود قابل توجه است؛ در واقع ایران برای اولین‌بار میزبانی رقابت‌های «فیده» را گرفته است و باید از ۱۶شطرنج‌باز مطرح دنیا در مرحله سوم این رقابت‌ها پذیرایی کند. ایران بعد از دومرله اول این رقابت‌ها به در آذربایجان و ازبکستان برگزار می‌شود از تاریخ ۲۵بهمن تا ۹سفند میزبان یکی از مهم‌ترین رویدادهای شطرنج در دنیا خواهد بود. البته از نفرات دعوت‌شده ۱۱ نفر در رتکینگ برترین‌ها هستند و چهار کشور میزبان هم هرکدام یک‌نفر را به این مسابقات می‌فرستند؛ ضمن اینکه فدراسیون جهانی شطرنج هم یک‌نفر را به‌عنوان نفر شانزدهم معرفی می‌کند. محمدجعفر کامبوزیا رئیس فدراسیون شطرنج با تأیید این خبر به «شرق» گفت که گرفتن میزبانی چندان هم کل راحتی نبوده است: «بالاخره پشت هر میزبانی زودبندی وجود دارد و من هم سعی کرده‌ام با استفاده از اعتبار نام ایران و البته جایگاهی که در فدراسیون جهانی (نایپرریس) دارم این میزبانی را بگیرم». کامبوزیا در ادامه به اهمیت موردی که اگرچه در قوانین نیامده ولی به‌نظر می‌رسد با برنامه‌ریزی قبلی و البته زودبندی معین به تصویب رسیده و نماینده‌ای از اسرائیل به ایران نمی‌آید.

هفته پنجم لیگ برتر برای پرسپولیسی‌ها با خبر بد مصدومیت شش‌ماهه رضا نوروزی، تنها بازیکن سرشناس جشدبه این تیم در فصل‌نقل‌وانتقالات شروع شده است. قزم‌های پایتخت که اوضاع چندان جالبی در جدول نداشتند، حالا بدون یکی از مهرهای کلیدی خود باید فصل را ادامه دهند. هرچند که به‌نظر می‌رسد کار فنی پرسپولیس به‌دنبال یک مهاجم طراز اول است و کریم انصاری‌فرد، مهاجم سابق تراکتورسازی گزینه اصلی آنها محسوب می‌شود. مهاجم ملی‌پوش کشورمان که این‌روزها در اسپانیا به‌سسر می‌برد و به‌دنبال پیوستن به یکی از دو تیم اواسلونا و سارگواسوت، از طریق مدیر برنامه‌هایش از پیشنهاد قرمزها جبردار شده است. انصاری‌فرد به دلیل قیامت بالای که دارد هنوز با هیچ‌کدام از تیم‌های اسپانیایی توافقی نکرده است و مسوولان پرسپولیس هم در حال ارزیابی قیمت این بازیکن هستند تا شرایط حضور دوباره او را در این تیم فراهم کنند. اما به‌غیر از پرسپولیس که باید روز ووشنبه به مصاف پدیده مشهد برود، مهم‌ترین بازی‌های هفته پنجم امروز برگزار خواهد شد. سیاهان و فولاد در شهر اصفهان حساس‌ترین بازی را برگزار می‌کنند؛ سیاهان بعد از باخت غیرمنتظره مقابل نفت‌اگر می‌خواهد همچنان در صدر باقی بماند باید فولاد را شکست دهد. نبرد دو مربی اهل کرواسی در این مسابقه لیگ برتری جذاب خواهد بود؛ اسکوچیچ جوان مقابل کرانچار باتجربه قراز می‌گیرد. اما در ورزشگاه تختی اولین رویارویی مهدی رحمتی با هواداران استقلال و امیر قلعه‌نویی قطعاً به

جاذبیت بازی استقلال و پیکان می‌افزاید. شاگردان امیر قلعه‌نویی که هفته پیش شکست مقابل سایپا را با چاشنی شانس و عملکرد خوب بازیکنانی نظیر امید ابرهیمی یا برد عوض‌خوای پایتخت که تفاضل کمتر نسبت به سیاهان و فولاد در رده سوم قرار گرفتند، امیدوارند در این هفته که این دو تیم شهرستانی برابر هم به میدان می‌روند و احتمال دارد هر دو تیم امتیاز از دست بدهند، به لطف پیروزی مقابل پیکان، نخستین صدرنشینی خوددر لیگ چهاردهم را تجربه کنند. البته آنها مقابل حریفی به میدان می‌روند که بازیکنان مطرحی را در اختیار دارد اما یکی از ناگلمان فصل جاری لقب گرفته است. پیکان هم که جزو پنج تیم بدون برد این فصل محسوب می‌شود، برای جبران ناگامی و فرار از مثلث قافوس به‌دستان، باید در این بازی پیروز شود زیرا شکست یا مساوی وضعیت این تیم را بدتر از شرایط فعلی خواهد کرد.

برنامه بازی‌های لیگ برتر هفته پنجم

یکشنبه – ۹۳/۰۶/۰۲

سایپا الیز – نفت تهران، ساعت۱۸، ورزشگاه انقلاب کرج تراکتورسازی تبریز – صای‌قم، ساعت۱۸، ورزشگاه یادگار امام تبریز/ سیاهان اصفهان – فولاد خوزستان، ساعت۱۹، ورزشگاه فولادشهر اصفهان/ پیکان تهران – استقلال تهران، ساعت ۱۹:۱۰، ورزشگاه تختی تهران/ صنعتی خوزستان – ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۱۹:۱۵، ورزشگاه غدیر اهواز/ نفت مسجدسلیمان – گسترش فولاد تبریز، ورزشگاه شهیدمحمودی‌مسجدسلیمان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شرکت ملی گاز ایران شرکت مینج گازپارس جنوبی	
شماره تقاضا و مناقصه	تقاضای شماره R4- 4304130096
شرح مختصر اقلام در خواستی	
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به
نوع تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد یا چک تضمین شده
تاریخ تحویل اسناد با واجدین شرایط	93/07/01
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	93/07/20
تاریخ گشایش پاکات فنی	93/07/28
تاریخ گشایش پاکات مالی	93/08/19
آدرس و تلفن مناقصه گذار	استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس،

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن۰۷۷۲۷۳۱۶۱۰۵ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

ورزش

خبر

تاج: «لیگ»؛ امروز، «زنده» پخش می‌شود

مجوز «شورای امنیت‌ملی» به دوربین‌های «سیما»

● **فارس**، مهدی تاج، رییس سازمان لیگ اعلام کرد: با توجه به مصوبه شورای امنیت ملی کشور، فردا در هفته پنجم لیگ برتر دوربین‌ها اجازه حضور در ورزشگاه‌ها را خواهند داشت. با توجه به اینکه جلوگیری از ورود دوربین‌ها به ورزشگاه‌ها تبعات منفی در پی دارد، کمیسیون ورزشی شورای امنیت ملی کشور دستور داد این مساله ملغی شود و در اسرع وقت صدا و سیما، وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ بر سر حق پخش تلویزیونی به توافق برسند و نتیجه را هم به شورای امنیت ملی کشور گزارش بدهند. پیش از این مدیران عامل ۱۶ باشگاه لیگ برتری در بیلیهای اعلام کرده بودند در صورتی که تا روز یکشنبه دو شهرپور قرارداد حق پخش تلویزیونی امضا نشود از ورود دوربین‌ها به ورزشگاه‌ها جلوگیری خواهند کرد. فدراسیون فوتبال برای حق پخش تلویزیونی، ۱۶۰ میلیارد تومان از صاوسیما می‌خواست و هشدار داده بود در صورت موافقت‌کردن صاوسیما، مانع از ورود دوربین‌ها به ورزشگاه‌ها خواهد شد و پخش مستقیم بازی‌ها را به اسپانسرهای خارجی واگذار خواهد کرد. اما صاوسیما، تنها، ۲۲ میلیارد تومان شد و مدتها بحث‌وجدل‌های زیادی در این مورد صورت گرفت که در نهایت کار به شورای امنیت‌ملی کشور کشیده شد.

اسپانیا: خطر تروریستی جام‌جهانی بسکتبال را تهدید نمی‌کند

● **ایفنا** به گزارش خبرگزاری افه، وزارت کشور اسپانیا اعلام کرد شواهدی مبنی بر وقوع حمله تروریستی در جام‌جهانی بسکتبال در دست نیست. همچنین این کشور در حال آماده‌سازی آخرین تدابیر امنیتی برای برگزاری مسابقات جام‌جهانی بسکتبال است. پلیس اروپا موسوم به «یورویل» به تازگی از احتمال وقوع یک حمله تروریستی لتحاری در اروپا یا در آمریکا هشدار داده بود. مسوولان وزارت کشور اسپانیا از آن بیم دارند که این حمله تروریستی در ایالت «باسک» و همرمان با برگزاری مسابقات جام‌جهانی بسکتبال انجام‌شود زیر آبیلیانو، مرکز این ایالت یکی از شهرهای میزبان این مسابقات است. مسابقات جام‌جهانی بسکتبال از مهم‌شهرپور در شش شهر گرانا، سوییا، بیلباو، جزیره قناری، مادرید و بارسلونا برگزار می‌شود. در بازی افتتاحیه، اسپانیا در شهر گرانا با مصاف تیم ملی ایران می‌رود. تیم‌های اسپانیا، ایران، برزیل، مصر، فرانسه و سرستان در گروه آ این مسابقات قرار دارند.

رییس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی:

برگزاری هرگونه «رالی» باید با مجوز فدراسیون باشد

● **شرق**: حمیدرضا مهرعلی، رییس فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی، در خصوص برخی فعالیت‌های ورزشی بدون مجوز کانون چالگردی گفت: برابر قوانین جاری کشور هرگونه رویدادهای ورزشی در کشور زیر نظر وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون‌های مربوطه برگزار می‌شود و در حوزه اتومبیل‌رانی و موتورسواری بر اساس مقررات فنی و ایمنی ایلافی از فدراسیون بین‌المللی اتومبیل‌رانی، FIA، تمام فعالیت‌های ورزشی پس از تأیید و اطمینان از برقراری و رعایت مقررات فنی و ایمنی مربوطه و زیرنظر ناظران، داوران و کارشناسان مورد تأیید این فدراسیون قابل برگزاری خواهد بود.

با شکست از هند

والیبال ایران از صعود به فینال بازماند

● تیم‌لی والیبال (ب) ایران که با پیروزی برابر ژاپن به دیدار نیمه‌نهایی مسابقات جام کنفدراسیون آسیا راه پیدا کرده بود، روز گذشته در این مرحله برابر هند قرار گرفت و با قبول شکست برابر این تیم، از صعود به فینال بازماند. شاگردان اکبری در دیدار برابر هند با نتیجه ۳ بر یک و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۹، ۲۰ بر ۳۱، ۲۷ بر ۲۷ و ۲۵ بازنده شدند تا نتوانند به فینال بازی‌ها راه پیدا کنند.